2012年5月17日，蓝色光标实施了2011年度利润分配方案，以公司2011 年末总股本180,000,000 股为基数，

向全体股东每10股派发现金红利2.00 元（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10 股转增10股。根据《现

金及发行股份购买资产协议》约定，上述利润分配实施完毕后，本次发行股份购买资产的发股数量调整为

32,333,991股。2012年6月4日，天职国际出具了天职京QJ（2012）第1312号《验资报告》，经其审验认为：截至

2012年6月4日止，蓝色光标已收到注册资金人民币叁仟贰佰叁拾叁万叁仟玖佰玖拾壹元整（￥32,333,991.00元），

变更后的累计注册资本实收金额为人民币396,722,241元。 

2012年6月7日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了本次向自然人王舰、阚立刚、赵

宏伟、周云洲及王同发行股份的股权登记手续，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2012年6月7日出

具了《证券登记确认书》。公司已办理完毕本次新增股份32,333,991股的登记手续。本次定向发行新增股份的性

质为有限售条件流通股，上市日为2012年6月25日，本次发行新增股份上市首日公司股价不除权。 

公司尚需就本次发行股份购买资产事宜办理注册资本、公司章程及经营范围等工商登记变更手续。

[...]

根据公司 2012 年 5 月 14 日召开的第二届董事会第十七次会议决议中内容：

“根据公司《股票期权激励计划草案（修订稿）》和公司《股票期权激励计划

考核实施办法》的考核结果，同意以定向发行公司股票的方式给予 163 名激

励对象第一个行权期股票期权共 4,388,250 股”。股票期权行权价格为 10.81

元/股，期权行权股权款总额为人民币 47,436,982.50 元，申请增加注册资本

与股本 4,388,250.00 元，其余资金计入资本公积。以上两项变更后的注册资

本为人民币 364,388,250.00 元（叁亿陆仟肆佰叁拾捌万捌仟贰佰伍拾元整）。

截至 2012 年 5 月 18 日，公司已收到上述 163 名激励对象股票期权行权缴纳

的股权款 47,436,982.50 元，全部以货币资金支付，其中 4,388,250.00 元增加

股本，其余资金计入资本公积。变更后的累计注册资本为人民币

364,388,250.00 元，股本为人民币 364,388,250.00 元。 

权益工具公允价值的计量方法 

根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》和《企业会计准则第 22 号—金

融工具确认和计量》的规定,公司将按照下列会计处理方法对公司股权激励计